
Digitálně  podepsal  Hana  Bučková
Datum:  06.09.2024  10:58:16  +02:00

:?ymařov lIlllllillllIlllllllIllllIllIIIII!IlllfliIllll
au ayvo24óDE1'ii'z

Město  Rýmařov  /  Městský  úřad  Rýmařov

Aďresa:  náměstí  Míru  230/1.  795 01 Rýrnařov;  Odbor  stavebm  úřad, pracovišlě'  Náměstí  Svobody  432/5

Adresát:

společnost  IDS -  inženýrské  a dopravnl  stavby  Olomouc,  a.s.,

IČO 258 69 523,

Albertova  č. p. 229/21, 77900  0lomouc
zast. na základě  plné moci  ze dne  05.04.2018

spoleČností  Dopravní  značerí  Svoboda,  Olomouc  s.r.o.,

IČ0 278 48 116,  Pavelkova

č.p. 222/2,  77900  0lomouc

Váš dopis  zn.

Ze dne:

Č.J.:

Spisová značka:

MURY 30403/2024

STU 3910/2024  BUC/4

Vyřizuje:

Teíefon:

E-mail:

Hana BuČková

+420  554 254 266

buckova.hana@rymarov.cz

Datum: 06.09.2024

Veřejná  vyhláška

návrhu  opatření  obecné  povahy

a výzva k uplatnění  připomínek  a námitek

iysiínice 111/37020 v obci Dofní Moravice, most 111/37020-3"

Městský úřad Rýmařov, obecní úřad  obce  s rozšířenou  působností, odbor  stavební úrad, vykonávající

přenesenou působnost podle ustanovení Ei 61 odst. 1 písmene c) zákona č. 128/2000  sb., o obcích

(obecní xřízení), ve znění pozdějších předpísů, jako věcně a místně příslušný podle ustanovení  % 124

odst. 1, 6 a ust. % 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000  Sb. o provozu na pozemních komunikacích  a

o změnách některých zákonů, ve  znění pozdějších předpisů (dále jen,,Zákon  o silničním provozu")

jako  věcně  a místně příslušný správní  úřad  na základě žádosti 04. 09. 2024  pod č.j.: MURY

29947/2024  žadatele společnosti  IDS -  inženýrské a dopravní stavby Olomouc, a.s., IČO 258 69 523,

Albertova č. p. 229/21, 77900 0lomouc  zast. na základě plné moci ze dne 05.04,2018 společností

Dopravnf značem Svoboda, Olomouc  s.r.o., IČ0 278 48 116, Pavelkova č.p. 222/2, 77900 0lomouc

zveřejňuje  návrh  opatření  obecné  povahy

podle ust. % 172 zákona č. 500/2004  sb., Správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,správní

řád") po předchozím projednání  žádostí dle ust. (1 77 odst. I písm. c) zákona o silníčním provozu

sdotčeným orgánem  Policíí ČR, Krajským  ředitelstvím policie MSK, úO Bruntál, Dopravním

ínspektorátem,  která dne 05. 09. 2024 vydala souhlasné vyjádření pod č.j.: KRPT- 232137-2/ČJ-2024-

070106  spočívající připomínkamí  pod spočívající v návrhu na stanovení místní úpravy provozu, takto:

*  na silnici 111/37020 v obci Dolní Moravice  v místě opravovaného silniční mostu 111/37020-3

přes Moravický  potok  v obci Dolní Moravíce"  na pozemcích parc. č. 937/1 - ostatní  plocha,

ostatní komunikace, parc. č. 1600/1  - ostatní píocha, silnice, parc. č. 1595 - ostatní  plocha,

silnice, st. parc. č. 123/2 - zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, st. parc. č. 123/1 -

zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, parc. č. 1571/5 - ostatní plocha, ostatní

komunikace, st. parc. č. 124 - zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, parc. č. 1593/2  -  vodní

plocha, koryto vodního  toku přirozené nebo upravené, parc. č. 1593/3  - vodrí  plocha, koryto

vodního toku přirozené nebo upravené, parc. č. 1596/1  - ostatní plocha, silnice, parc. č.

1596/2  - OStatní plOCha, SilniCe, parC. č. 1596/5  -  OStatní plOCha, OStatm kornunikace  a parC.

č. 1593/1  - vodní plocha, koryto vodního toku přírozené nebo upravené, vše v k. ú. Dolnr

Moravice,  obec Dolní  Moravice;

*  umístěním nového svislého dopravrího  značení

íei.:  +420 SS4 2SA lOO

eniail:  podaleliía(3yníaíov.cz

Komeični  banka  a s, eXpOlllula  Ryniaíov

č u : 1"1-142J771  /0100

ičo 00296317 www,1'7marov.cz
ID daRívé  SčHí ánky:  ?zkbugk

Uí edni lioduiy. pondéli a ííí eda od (18.00 do Il  '30 a od 12 30 da 1 7'00 Inumo iyío liodmy ie dopoíučena píedí hon domluval I í 3 i iíían



2x C4a -  přikázaný  směr  vpravo

2x IP4 -  přechod  pro  chodce

Ix  ÍJ4c -  zastávka  autobusu

*  Umístěním  nového  vodorovného  dopravního  značení

V 7a -  přechod  pro  chodce

V Ila  -  zastávka  autobusu  nebo  trolejbusu

V la  -  podélná  Čára souvislá

V 13  -  šikmé  rovnoběžné  čáry

V 4 -  vodící  čára

*  V roxsahu  trvalého  místní  úpravy  provozu

Městský  úřad  Rýmařov,  odbor  stavební  úřad,  současně  v souladu  s ust. Ei 172  odst.  1 správního  řádu

vyzývá

dotčené  osoby,  aby k předmětnému  návrhu  stanovení  místní  úpravy  provozu  podávaly  připomínky

nebo  námitky,  a to nejpozdějí  do 30 dnů  ode  dne  jeho  zveřejnění.  Zmeškání  úkonu  nelze  prominout.

0 nármtkách  rozhodnut  správní  orgán,  který  opatření  obecné  povahy  vydává.

Poučení

V souladu  !) ě 172  0dSt. 4 správního  řádu může  k návrhu  opatření  ObeCné pOVahy kdOkOli,  jehOž

práva, povinností  nebo zájmy  mohou  být opatřením  obecné  povahy  přímo  dotčeny,  uplatnít  u

správního  orgánu  písemné  připomínky.

V souladu  s Ei 172  odst.  5 správního  řádu  vlastníci  nemovitostí,  jejichž  práva,  povinnosti  nebo zájmy
související  s výkonem  vlastnického  práva  a mohou  být opatřením  obecné  povahy  přímo  dotčeni,

podat  proti  návrhu  písemné  odůvodněné  námitky  ke správnímu  orgánu  ve Ihůtě  30 dnů  ode  dne  jeho

zveřejnění. Zmeškání úkonu neíze promínout.  Za den zvereílnění  se považuje den doručerú veřejnou
vyhláškou,  tj. 15 den  po vyvěšení.

Podle  ust. % 25 odst.  2 správního  řádu  se patnáctým  dnem  po vyvěšení  na úřední  desce  písemnost

považuje  za doručenou.

Zveřejněmm  tohoto  návrhu  opatření  obecné  povahy  zdejší  správní  úřad  splňuje  svou  povinnost,  kdy

v souladu  s ust. E) 172  správního  řádu  určil  Ihůtu  30 dnů  od zveřejnění  návrhu  k podávání  písemných

odůvodněných  připomínek  a námitek  k touto  OOP. Podklady  pro stanovení  místní  úpravy  provozu

jsou  součástí  spisové  dokumentace,  která  zůstává  uložena  u zdejšího  úřadu.

Do podkladů  rozhodnutí  Ize nahlédnout  v kanceláři  č. 206, zdejšího  odboru  stavební  úřad,  u

vyřizujíďho  referenta  ve Ihůtě  shora  uvedené  (pracovní  dny  Pondělí  a Středa  07:30-11:30  a 12:30  -

17:00,  úterý  a čtvrtek  07:30  -  11:30  a 12:30  -  14:00  a Pátek  07:30  -  11:30  a 12:30  -  13:30  hod.),

mímo  úřední  dny  kdykoliv  po telefonické  domluvě.

Odůvodnění

Město Rýmařov, odbor stavební úřad obdržel dne 04. 09. 2024 pod č.j.: MURY 29947/2024 od
žadatele  společnosti  IDS -  inženýrské a dopravní  stavby  Olomoug  a.S., IČO 258 69 523, Albertova  č.

p. 229/21, 77900 0lomouc  zast. na základě plné moci ze dne 05.04.2018 společností Dopravní
značení Svoboda, Olomouc s.r.o., IČ0 278 48 116. Pavelkova č.p. 222/2, 77900 0lomouc  žádost o
stanovem místní úpravy provozu na silnici 111/37020 v obci Dolní Moravice v místě opravovaného
silniční mostu 111/37020-3 přes Moravický potok v obci Dolní Moravice"  a to umístěním svislého a
vodorovného  dopravního  xnačenívýše uvedeného.

Důvodem  žádosti  je  zajištění  bezpečnosti  a plynulosti  účastníků  silničního  provozu  vnově

opravovaném  úseku  sílnice  včetně  bezpečností  chodců  při přecházenívozovky  po které  se pohybují.

o 14  ;' Il  /

1( í i (u.  )t-5,«  l r

k  i !i  li v;9í-  '  i r

www.rymarov.cz
lll  l dlllÝ(  .l Il..líl  U ZklllJ

lli » 'l'  n íiuíl  i i * 1= i  I(l í -l   í ' llů  lIlI  íl  l lI'íl  íl (.l'  I 'O  ('n  ' lii'  Ilíll..lll  Illíi  IIlIlIlIIV  It ll.  Il(lllllťlle  11t4111  U.  (Rllllllllňl : ? < i -l.  a la



Opatřerím  pod č.j.: MURY  30082/2024  ze dne 04. 09. 2024  požádal  správní  orgán  Polici ČR o

vyjádření  k návrhu  místní  úpravy.  Dne 05. 09. 2024  obdržel  správní  orgán  souhlasné  projednání

místní  úpravy  provozu  od Policie  ČR pod č.j.: KRPT -  232137-2/čJ-2024-070106  ze dne  05. 09. 2024

bez připommek.

Tento  souhlas  považuje  správní  orgán  za projednání  návrhu  místní  úpravy  provozu  ve smyslu  ust. %

77 odst.  3 zákona  o silničrím  provozu  a ustanovení  E) 50 odst.  2 správního  řádu.

Protože  Se jedná  o umístění  příkazových  dopravních  značek,  postupuje  správní  orgán  v souladu  s ust.

E) 77 odst.  5 zákona  o sílničním  provozu,  dle ustanovení  části  VI. Správního  řádu -  opatření  obecné

povahy.

Hana  Bučková

referent  odboru  stavební  úřad

příloha:

koordinační  situace  výkres  C.3

Toto  opatření  obecné  povahy  musí  být  vyvěšeno  vyvěšen  nejméně  po dobu  15  dnů  na úřední  desce

MěÚ Rýmařov  a OLI Dolní  Moravíce,  a současně  zveřejněno  též způsobem  umožňujícím  dálkový

přístup.

Vyvěšeno  na úřední  desce  dne

Sejmuto  z úřední  desky  dne

Podpis  a razítko  subjektu,  který  potvrzuje  vyvěšení  a sejmutí  oznámení  z úřední  desky.  Po uplynutí

stanovené  doby  vraťte,  prosím,  potvrzený  doklad  odboru  DSH MěÚ Rýmařov.

Rozdělovník

S žádostí  o vyvěšení  na úřední  desce:

Městský  úřad  Rýmařov,  odbor  vnitřních  věcí

Obecní  úřad  Dolní  Moravice,  Dolní  Moravice  č. p. 40, 79501  Rýmařov

ÚčastnÍci  řÍzení:

za žadatele  na základě  plné  moci:  Společnost  Dopravní  značení  Svoboda,  Olomouc  s.r.o.,  Pavelkova

č.p. 222/2, 77900 0lomouc  - do datové schránky

dotČený  orgán  státnísprávy:

Krajské  ředitelství  policie  Moravskoslezského  kraje,  30. dubna  č. p. 1682/24,  Moravská Ostrava,
70200  0strava  2 - do datové  schránky

dále  na vědomí  (vlastníci  popř.  správci  komunikací)

Správa  silnic  Moravskoslezského  kraje,  příspěvková  organizace,  Úprkova  795/1,  Přívoz,  702  00

Ostrava  2, středisko  Bruntál,  Zahradní  11/19, 79201  Bruntál  - do datové  schránky

íi  S'í4 2T1 Il'lli

(..I-ll  1.und<ilíii.auiuymaíoi  cí

koll  el íll bdlík?  d I e IX]Zlíul  (' R .l'líaťilí

' 19 14)177]  /0l0íl

I([ů 00)'ib3]7

llll  k 71 'i íj9  6 31 I

www.rymarov.cz

ll.  '   ll. (llíl  V l n. l(ITII 2 ll  I eCla [líl  Ol I I I do ll  5[i a ( J I ! jO d LI I - llll  Imll lO I , IO lio+ IlíV le dDpO u[  en d pl ed( +lOí doinlíi  í a I 3 í 4 i líídlí


